

DIÁRIO OFICIAL PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAÍ

Quinta-feira, 08 de Outubro de 2015

Ano I • Nº 39 • Prefeitura Municipal de Guaraí/TO

SUMÁRIO	- -Ę
ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO	01
SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO	01
а	ļ6

ATOS DO CHEFE DO PODER EXECUTIVO

EXTRATO DO 4º TERMO ADITIVO DE PRAZO DE CONTRATO

A Prefeitura Municipal de Guaraí – TO, faz saber a quem interessar que conforme informações abaixo relacionadas foi firmado o presente TERMO ADITIVO DE PRAZO.

Contrato: TP nº 007/2012

Contratante: Prefeitura Municipal de Guaraí – TO

Contratado: LL CONSTRUTORA LTDA - CNPJ/MF sob o CNPJ nº

05.090.305/0001-55

Modalidade: TOMADA DE PREÇOS nº 007/2012

Objeto: Pavimentação e Drenagens de vias Urbanas no Setor Dantas 1ª

Etapa no Município de Guaraí/TO Prazo de vigência: 04/10/2016 Data da Assinatura: 28/05/2012

Signatário: Francisco Júlio Pereira Sobrinho – Prefeito Municipal de Guaraí/TO, CONTRATANTE, e Liduino de Sousa Sobrinho – CONTRATADA.

Guaraí/TO, 08 de outubro de 2015

FRANCISCO JÚLIO PEREIRA SOBRINHO Prefeito Municipal

SECRETARIA MUNICIPAL DA INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO

Secretário: Hermes Alves da Silva



HOMOLOGAÇÃO FINAL DO EDITAL DE CHAMAMENTO Nº 001/2015

A Comissão Especial De Chamamento, nomeada, para fazer a classificação no chamamento de Empresa do Ramo da Construção Civil interessada na produção de Habitação de Interesse Social no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida II com parte dos recursos do FGTS, pelo Decreto Nº 775/2015, Art. 1º, torna público que de acordo com o Edital de Chamamento Nº 001/2015, procedeu à análise da documentação do ENVELOPE de Nº02 – DOCUMENTOS DE PROPOSTA DE PROJETO E PREÇO apresentado pela empresa classificada, a qual foi considerado aprovado. A Comissão Especial De Chamamento realiza por meio deste a homologação final do processo.

Empresa classificada: TALISMÃ CONSTRUTORA E

INCORPORADORA LTDA.

CNPJ: 02.582.819/0001-30 ENDEREÇO: 1.012 SUL, AL. 09, LT 13, ST ECO-INDUSTRIAL, PALMAS-TO, CEP: 77.023-680.

Guaraí - TO, 08 de Outubro de 2015.

ENALDO CARVALHO LUCENA Arquiteto e Urbanista Presidente da Comissão Especial de Chamamento

THAISY JOKASTHA MOURA
Arquiteta e Urbanista
Secretária da Comissão Especial de Chamamento

FRANCISCO JORISMAR BEZERRA Engenheiro Civil Membro da Comissão Especial de Chamamento

JTERMO DE RESCISÃO UNILATERAL DO CONTRATO

ERRATA

Referente á publicação do Termo de Rescisão Unilateral do Contrato, no Diário Oficial do Município de Guaraí-TO, de nº 37 de 6 de outubro de 2015.

Onde-se-lê: O Município de Guaraí-TO.

Leia-se: O Fundo Municipal de Saúde de Guaraí-TO.

Os demais dados permanecem inalterados.

Emival Nunes da Fonseca Secretário Municipal de Saúde



